
Contacto

Teléfono 968395000
Fax 968395053
Correo Electrónico 
buzon.tgss-murcia.sergener@seg-social.es

Dirección Postal

Ortega y Gasset, 7
(30009) MURCIA España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/054
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020 a
las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Murcia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lj6hPe3tf6AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un vehículo oficial para la Dirección Provincial de la Tesorería
General de la Seguridad Social de Murcia.

Valor estimado del contrato 19.421,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.421,49 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: La establecida en el Acuerdo Marco

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TOYOTA ESPAÑA, S.L.U.
NIF B80419922
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lj6hPe3tf6AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.869 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser el precio acorde a los intereses de la Entidad
Fecha del Acuerdo 22/07/2019
Plazo de Formalización Del 22/07/2019 al 22/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z1o4Af0UKMIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano TGSS-Dirección provincial de Murcia

ID 0000004825612 |  2020-709390 | Fri, 10 Jan 2020 09:20:04:944 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160872758875645162258735635822787591298 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z1o4Af0UKMIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

